2021年７月 26日

各 位

2022年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の修正に関するお知らせ

当社が2019年７月26日に発行した2022年満期ユーロ円建取得条項付転換社債型新株予約

権付社債について、転換価額が下方修正されることになりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．転換価額の下方修正

銘柄 修正前転換価額 修正後転換価額

2022年満期

ユーロ円建取得条項付

転換社債型新株予約権付社債

1,771円 1,767円

２．適用日

2021年８月５日以降

３．修正事由

  2021年７月26日までの30連続取引日の当社普通株式の終値の平均値が、同日に有効な

転換価額を１円以上下回ったため、転換価額修正条項に基づき、転換価額を修正するもの

であります。

以  上

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代表者名 代表執行役社長CEO 鍵 本 忠 尚

 （コード番号：  4 5 9 3  東証マザーズ）

問合せ先 執 行 役  C F O リチャード・キンケイド

 （ T E L ： 0 3 - 5 9 6 2 - 9 4 4 0  ）